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PROSCREEN® EXTERIEUR PIECES DETACHEES

POUR PROSCREEN® EXTERIEUR

Désignation
PROFIL THERMORESISTANT POUR

COULISSE zZIP
Le ml

BOUCHON COULISSE
L'unité

e CLIP DE POSE POUR COULISSE
L'unité

KIT COULISSE 27 X 20 MM PERCEE
POSE TABLEAU

avec embouts

Le ml

KIT COULISSE 27 X 27.5 MM PERCEE

POSE FACE avec bouchons et embouts
Le ml

>
1

KIT COULISSE 27 X 27.5 MM
NON PERCEE avec embouts
Le ml

KIT COULISSE ZIP PERCEE

POSE TABLEAU avec embouts
Le ml

KIT COULISSE ZIP PERCEE

POSE FACE avec embouts
Le ml

KIT COULISSE ZIP NON PERCEE

avec embouts
Le ml

KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM
PERCEE POSE FACE

avec bouchons et embouts

Le ml

KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM

§ Le ml

NON PERCEE avec embouts

EMBOUTS DE COULISSE 27X27.5 MM

il It La paire

- EMBOUTS DE COULISSE 27X20 MM

@,, ﬁw La paire

EMBOUT DE COULISSE DOUBLE

[ 57 x 27.5 MM
Fi L'unité

Coloris

Blanc
Gris
Noir

Noir

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Blanc 9016 brillant
Gris 9006 brillant
Gris anth. 7016 structuré

Noir

Noir

Noir

Réf.
306709

306508
306509
306510

306667

020.010.010
020.010.020
020.010.015

020.020.010
020.020.020
020.020.015

020.030.010
020.030.020
020.030.015

020.040.010
020.040.020
020.040.015

020.050.010
020.050.020
020.050.015

020.060.010
020.060.020
020.060.015

020.070.010
020.070.020
020.070.015

020.080.010
020.080.020
020.080.015

306670

306665

306666

Tarif € HT
7,19€

0,47 €
0,47 €
0,47 €

0,84 €

87,69 €
87,69 €
87,69 €

94,42 €
94,42 €
94,42 €

78,25 €
78,25 €
78,25 €

129,50 €
129,50 €
129,50 €

129,50 €
129,50 €
129,50 €

121,41 €
121,41 €
121,41 €

87,69 €
87,69 €
87,69 €

70,14 €
70,14 €
70,14 €

2,41 €

1,33€

0,83 €

Désignation
ot ) JOUES POUR COFFRE 57
Ll 2| La paire
]
JOUES POUR COFFRE 85
La paire

) JOUES POUR COFFRE 95
ﬁ ﬁ La paire

KIT BARRE DE CHARGE 18X25 MM
avec lest et embouts
Le ml

avec réducteur bruit, lest et embouts

KIT BARRE DE CHARGE ZIP 24X39 MM
avec lest et embouts

KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM
g Le ml
i Le ml

~ JEU D’EMBOUTS DE BARRE
gﬂ DE CHARGE 20X38 MM
! La paire
JEU D’EMBOUTS DE BARRE
é DE CHARGE 18X25MM
‘14 La paire

JEU D’EMBOUTS DE BARRE
& DE CHARGE ZIP 24X39 MM
( La paire

LEST ROND @14 MM
longueur 400 mm
I'unité

\

CLIP TUBE @18

- f L'unité

JONC ROND @3 MM
pour tube @ 25 mm
Leml

JONC ROND @4 MM
pour tube @ 63 mm
Leml

GENOUILLERE AIMANTE MALE
Tige hexa de 6 L = 86 mm
L'unité

ENTONNOIR
pour manivelle aimantée
L'unité

< RETOUR
Coloris Réf.
Blanc 9016 brillant 306642
Gris 9006 brillant 306643
Gris anth. 7016 structuré 306644
Blanc 9016 brillant 306728
Gris 9006 brillant 306729
Gris anth. 7016 structuré 306730
Blanc 9016 brillant 306732
Gris 9006 brillant 306733
Gris anth. 7016 structuré 306734
Blanc 9016 brillant 010.010.010
Gris 9006 brillant 010.010.020
Gris anth. 7016 structuré ~ 010.010.015
Blanc 9016 brillant 010.020.010
Gris 9006 brillant 010.020.020
Gris anth. 7016 structuré ~ 010.020.015
Blanc 9016 brillant 010.050.010
Gris 9006 brillant 010.050.020
Gris anth. 7016 structuré ~ 010.050.015
Noir 306668
Noir 015
Noir 306945
Acier zingué 306187
Acier 305150
303035
305020
306770
306637

% CONFIGURATEUR

Tarif € HT
28,62 €
28,62 €
28,62 €
30,14 €
28,79 €
27,89€
34,55 €
34,55 €
34,55€
82,29 €
82,29 €
82,29 €

121,41 €
121,41 €
121,41 €
107,91 €
107,91 €
107,91 €

3,11 €

52,52¢€

537€

27,87 €

2,21€

1,93 €

1,19€

41,60 €

21,45€
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PROSCREEN® EXTERIEUR PIECES DETACHEES 5
v
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POUR PROSCREEN® EXTERIEUR (SUITE) POUR PROSCREEN® EXTERIEUR (SUITE) ;
Désignation Coloris Réf. Tarif € HT Désignation Coloris Réf. Tarif € HT 5
/ RENVOI 90° HEXA DE 6 MM 306778 41,18€ KIT RALLONGE DE MANIVELLE FIXE LG 1500 MM 65,29 € g
/ ' pour tube @25 mm L'unité
g9 L'unité
/ RENVOI 90° HEXA DE 6 MM AIMANTE Acier nickelé 306750 62,32 €
o Lunité o PLATINE ETANCHEITE POUR RENVOI 306980 4,64 €
g ] L'unité
MANIVELLE - L'unité 3
Blanc Ht 1500 mm 408115 31,48€
Ht 1800 mm 408156 34,36 €
Ht 2200 mm 409118 39,90 €
Anodisé Ht 1500 mm 409132 31,48 € POUR PROSCREEN® SANS COFFRE
Ht 1800 mm 409134 34,36 €
\/_ Ht 2200 mm 409136 39,90 € Désignation Coloris Réf. Tarif € HT
Noir Ht 1500 mm 306483 31,48 € KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM Blanc 9016 brillant 010.030.010 125,45 €
Ht 1800 mm 306485 34,36 € pour guidage cable, avec lest et embouts  Gris 9006 brillant 010.030.020 125,45 €
Ht 2200 mm 306487 39,90 € Leml
EQUERRE DEPORT 24 I 16 brill, 7 29,67
‘QUERRE DEPO Blanc 016 bilant 30680 R EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38  Noir 306779 1,38€
L'unité Gris 9006 brillant 306808 29,67 € GAUCHE POUR GUIDAGE CABLE
Gris anth. 7016 structuré 306809 29,67 € Lunité
E,QU.E',‘RE SRR Blanc 9016 brilant 306909 29,67 € EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38  Noir 306781 1,38¢€
unité Gris 9006 brillant 306910 29,67 € DROIT POUR GUIDAGE CABLE
Gris anth. 7016 structuré 306911 29,67 € Uunité
EQUERRE DEPORT 52 Blanc 9016 brillant 306811 29,67 € -
Lunité Gris 9006 brillant 306812 29,67 € S :gﬁﬁﬁ;‘mﬂ'&%ﬁx 95 MM E'r?s"( 38383!, ::’g: :
Gris anth. 7016 structuré 306813 29,67 € Uunité ’
c
EQUERRE DEPORT 61 Blanc 9016 brillant 306815 29,67 €
L'unité Gris 9006 brillant 306816 29,67 € CACHE EQUERRE PVC Blanc 303043 9,58 €
Gris anth. 7016 structuré 306817 29,67 € La paire Gris 303042 9,58 €
KIT MOTEUR SENSO RX 45 030.010 672,43 €
10 nm /17 tr mn pour tube @ 63 mm avec cable 2,5 ml
Lunité GENOUILLERE POUR MANIVELLE 307033A 50,93 €
L'unité
KIT MOTEUR SENSO RX 35 030.020 576,65 €
5nm /30 tr mn pour tube @ 47 mm avec cable 2,5 ml
L'unité
KIT MOTEUR FILAIRE LT ARIANE 50 030.030 419,60 € ) EQUERRE GUIDAGE SUPERIEUR Anodisé 303047 10,94 €
6 nm / 17 tr mn pour tube @ 63 mm avec cable 2,5 ml 8,0 x30mm Blanc 303048 10,94 €
Lunité L'unité
KIT MOTEUR FILAIRE SCREEN UP 40 030.040 283,25 €
4.5 nm /30 tr mn pour tube @ 47 mm avec cable 3 ml 4 EQUERRE DE GUIDAGE Anodisé 306747 20,93 €
L'unité L avec cache pvc pour pose de face Blanc 306784 20,93 €
KIT MOTEUR SOMFY 10 40 030.050 622,48 €
9 nm/ 16 tr mn pour tube @ 47 mm avec cable 3 ml k
L'unité PONTET DE GUIDAGE Anodisé 306127 6,64 €
KIT MOTEUR SOMFY 10 50 030.060 685,82 € _| pour pose face ou tablette Blanc 306126 9,39€
15 nm /32 tr mn pour tube @ 63 mm avec cable 2,5 ml L'unité
Lunité » SERRE CABLE 306161 8,69¢€
CLIP DE POSE POUR PANNEAU SOLAIRE 306863 6,70 € L'unité
L'unité

Supplément préparation de commande de piéces détachées : 8,00 € NET HT.

T




	goback 112: 
	gowlk 104: 
	goback 116: 
	gowlk 108: 


