PROSCREEN® EXTÉRIEUR PIÈCES DÉTACHÉES

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	PROFIL THERMORESISTANT POUR COULISSE ZIP Le ml		306709	7,19€
	BOUCHON COULISSE	Blanc	306508	0,47 €
7/20 00	L'unité	Gris	306509	0,47 €
		Noir	306510	0,47 €
(PA)	CLIP DE POSE POUR COULISSE L'unité	Noir	306667	0,84€
	KIT COULISSE 27 X 20 MM PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.010.010	87,69 €
	POSE TABLEAU	Gris 9006 brillant	020.010.020	87,69 €
	avec embouts Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.010.015	87,69 €
	KIT COULISSE 27 X 27.5 MM PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.020.010	94,42 €
	POSE FACE avec bouchons et embouts	Gris 9006 brillant	020.020.020	94,42 €
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.020.015	94,42 €
*	KIT COULISSE 27 X 27.5 MM	Blanc 9016 brillant	020.030.010	78,25 €
	NON PERCEE avec embouts	Gris 9006 brillant	020.030.020	78,25 €
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.030.015	78,25 €
	KIT COULISSE ZIP PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.040.010	129,50
	POSE TABLEAU avec embouts	Gris 9006 brillant	020.040.020	129,50
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.040.015	129,50 €
~ ~	KIT COULISSE ZIP PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.050.010	129,50 €
	POSE FACE avec embouts	Gris 9006 brillant	020.050.020	129,50
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.050.015	129,50
NA ~	KIT COULISSE ZIP NON PERCÉE	Blanc 9016 brillant	020.060.010	121,41
	avec embouts Le ml	Gris 9006 brillant Gris anth. 7016 structuré	020.060.020	121,41
	Le mi	Gris antn. 7016 structure	020.060.015	121,41
	KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM	Blanc 9016 brillant	020.070.010	87,69
	PERCEE POSE FACE	Gris 9006 brillant	020.070.020	87,69
	avec bouchons et embouts Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.070.015	87,69
200	KIT COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM	Blanc 9016 brillant	020.080.010	70,14
X	NON PERCEE avec embouts	Gris 9006 brillant	020.080.020	70,14
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	020.080.015	70,14
60	EMBOUTS DE COULISSE 27X27.5 MM La paire	Noir	306670	2,41 €
41	EMBOUTS DE COULISSE 27X20 MM La paire	Noir	306665	1,33 €
	EMBOUT DE COULISSE DOUBLE 57 x 27.5 MM L'unité	Noir	306666	0,83

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
4 6	JOUES POUR COFFRE 57	Blanc 9016 brillant	306642	28,62€
	La paire	Gris 9006 brillant	306643	28,62€
TT	·	Gris anth. 7016 structuré	306644	28,62€
41	JOUES POUR COFFRE 85	Blanc 9016 brillant	306728	30,14€
	La paire	Gris 9006 brillant	306729	28,79€
	•	Gris anth. 7016 structuré	306730	27,89€
4 6	JOUES POUR COFFRE 95	Blanc 9016 brillant	306732	34,55€
	La paire	Gris 9006 brillant	306733	34,55€
nell that		Gris anth. 7016 structuré	306734	34,55€
	KIT BARRE DE CHARGE 18X25 MM	Blanc 9016 brillant	010.010.010	82,29€
A	avec lest et embouts	Gris 9006 brillant	010.010.020	82,29€
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	010.010.015	82,29€
42/	KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM	Blanc 9016 brillant	010.020.010	121,41€
	avec réducteur bruit, lest et embouts	Gris 9006 brillant	010.020.020	121,41 €
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	010.020.015	121,41 €
	KIT BARRE DE CHARGE ZIP 24X39 MM	Blanc 9016 brillant	010.050.010	107,91€
	avec lest et embouts	Gris 9006 brillant	010.050.020	107,91 €
	Le ml	Gris anth. 7016 structuré	010.050.015	107,91 €
61 6 60	JEU D'EMBOUTS DE BARRE	Noir	306668	3,11€
	DE CHARGE 20X38 MM			
dd. Ann	La paire			
A	JEU D'EMBOUTS DE BARRE	Noir	015	52,52€
	DE CHARGE 18X25MM			
3	La paire			
	JEU D'EMBOUTS DE BARRE	Noir	306945	5,37€
	DE CHARGE ZIP 24X39 MM La paire			
	•			
	LEST ROND Ø14 MM	Acier zingué	306187	27,87€
	longueur 400 mm			
	l'unité			
	CLIP TUBE Ø18	Acier	305150	2,21€
	L'unité			
	JONC ROND Ø3 MM		303035	1,93€
	pour tube Ø 25 mm			
	Le ml			
	JONC ROND Ø4 MM		305020	1,19€
	pour tube Ø 63 mm			
	Le ml			
Ji.	GENOUILLÈRE AIMANTÉ MALE		306770	41,60€
J.	Tige hexa de 6 L = 86 mm			
7	L'unité			
	ENTONNOIR		306637	21,45€
175	pour manivelle aimantée			
U\$	L'unité			

PROSCREEN® EXTÉRIEUR PIÈCES DÉTACHÉES

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR (SUITE)

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	RENVOI 90° HEXA DE 6 MM pour tube Ø25 mm L'unité		306778	41,18€
	RENVOI 90° HEXA DE 6 MM AIMANTÉ L'unité	Acier nickelé	306750	62,32€
	MANIVELLE – L'unité			
	Blanc	Ht 1500 mm	408115	31,48€
		Ht 1800 mm	408156	34,36 €
		Ht 2200 mm	409118	39,90€
	Anodisé	Ht 1500 mm	409132	31,48€
		Ht 1800 mm	409134	34,36€
6		Ht 2200 mm	409136	39,90€
	Noir	Ht 1500 mm	306483	31,48€
U		Ht 1800 mm	306485	34,36€
		Ht 2200 mm	306487	39,90€
	ÉQUERRE DÉPORT 24	Blanc 9016 brillant	306807	29,67€
87	L'unité	Gris 9006 brillant	306808	29,67€
		Gris anth. 7016 structuré	306809	29,67€
	ÉQUERRE DÉPORT 37	Blanc 9016 brillant	206000	20.67.6
	L'unité	Gris 9006 brillant	306909 306910	29,67 € 29,67 €
0	Lunite	Gris anth. 7016 structuré	306911	29,67 €
		dis unui. 70 to structure	300711	25,07 €
	ÉQUERRE DÉPORT 52	Blanc 9016 brillant	306811	29,67€
	L'unité	Gris 9006 brillant	306812	29,67€
		Gris anth. 7016 structuré	306813	29,67€
	ÉQUERRE DÉPORT 61	Blanc 9016 brillant	306815	29,67€
	L'unité	Gris 9006 brillant	306816	29,67€
		Gris anth. 7016 structuré	306817	29,67€
	KIT MOTEUR SENSO RX 45 10 nm / 17 tr mn pour tube Ø 63 mm avec L'unité	câble 2,5 ml	030.010	672,43€
			000 000	
	KIT MOTEUR SENSO RX 35 5 nm / 30 tr mn pour tube Ø 47 mm avec c L'unité	âble 2,5 ml	030.020	576,65€
	KIT MOTEUR FILAIRE LT ARIANE 50 6 nm / 17 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml L'unité		030.030	419,69€
	KIT MOTEUR FILAIRE SCREEN UP 40 4.5 nm /30 tr mn pour tube Ø 47 mm avec câble 3 ml L'unité		030.040	283,25€
	KIT MOTEUR SOMFY IO 40 9 nm / 16 tr mn pour tube Ø 47 mm avec o L'unité	âble 3 ml	030.050	622,48€
	KIT MOTEUR SOMFY IO 50 15 nm / 32 tr mn pour tube Ø 63 mm avec câble 2,5 ml L'unité		030.060	685,82€
	CLIP DE POSE POUR PANNEAU SOLAIRI L'unité		306863	6,70€

POUR PROSCREEN® EXTÉRIEUR (SUITE)

Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
KIT RALLONGE DE MANIVELLE FIXE LO L'unité	3 1500 MM		65,29€
PLATINE ÉTANCHÉITÉ POUR RENVOI L'unité		306980	4,64€

POUR PROSCREEN® SANS COFFRE

	Désignation	Coloris	Réf.	Tarif € HT
	KIT BARRE DE CHARGE 20X38 MM pour guidage câble, avec lest et embouts Le ml	Blanc 9016 brillant Gris 9006 brillant	010.030.010 010.030.020	125,45 € 125,45 €
	EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38 GAUCHE POUR GUIDAGE CÂBLE L'unité	Noir	306779	1,38€
	EMBOUT DE BARRE DE CHARGE 20X38 DROIT POUR GUIDAGE CÂBLE L'unité	Noir	306781	1,38€
G	ÉQUERRE FIXATION 90 X 95 MM EN ALUMINIUM LAQUÉ L'unité	Blanc Gris	303041 303040	14,04 € 14,04 €
	CACHE ÉQUERRE PVC La paire	Blanc Gris	303043 303042	9,58 € 9,58 €
	GENOUILLERE POUR MANIVELLE L'unité		307033A	50,93€
	ÉQUERRE GUIDAGE SUPÉRIEUR 80 x 30 mm L'unité	Anodisé Blanc	303047 303048	10,94 € 10,94 €
	ÉQUERRE DE GUIDAGE avec cache pvc pour pose de face	Anodisé Blanc	306747 306784	20,93 € 20,93 €
1	PONTET DE GUIDAGE pour pose face ou tablette L'unité	Anodisé Blanc	306127 306126	6,64 € 9,39 €
	SERRE CÂBLE L'unité		306161	8,69€

Supplément préparation de commande de pièces détachées : 8,00 € NET HT.